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Komunikat Aktualizacyjny nr 5 

z dnia 25 października 2011 r. do 

Prospektu Emisyjnego Certyfikatów Inwestycyjnych serii W, X, Y, Z Investor Gold Funduszu 

Inwestycyjnego Zamkniętego 

 

 

 

W Prospekcie emisyjnym Certyfikatów Inwestycyjnych serii W, X, Y, Z Investor Gold Funduszu 

Inwestycyjnego Zamkniętego zatwierdzonym przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 

8 września 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w związku z powołaniem Pana Piotra Dziadka do składu Zarządu Towarzystwa na stanowisko 

Wiceprezesa Zarządu oraz złożeniem rezygnacji przez Pana Arnolda Mardoń z pełnienia funkcji 

Członka Zarządu Towarzystwa, w rozdziale 1 Podsumowanie w pkt 38 dodaje się akapit w 

brzmieniu: 
 

„W skład Zarządu Towarzystwa wchodzą: Grzegorz Mielcarek – Prezes Zarządu, Piotr Dziadek – Wiceprezes Zarządu, 

Maciej Wiśniewski – Członek Zarządu, Beata Sax – Członek Zarządu, Zbigniew Wójtowicz – Członek Zarządu. 

Pan Arnold Mardoń złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu Towarzystwa z dniem 21 października 2011 r., 

pozostając jednocześnie pracownikiem Towarzystwa zatrudnionym na stanowisku Zarządzającego w Departamencie 

Inwestycji Alternatywnych.” 
 

2) w związku z powołaniem Pana Piotra Dziadka do składu Zarządu Towarzystwa na stanowisko 

Wiceprezesa Zarządu, w rozdziale 5 w pkt 5.2.1. dodaje się akapit w brzmieniu: 

 
„Pan Piotr Dziadek 

 

Adres miejsca pracy: Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., ul. Mokotowska 1, 00-640 Warszawa. 

Funkcje w ramach Towarzystwa: Wiceprezes Zarządu w Towarzystwie będącym organem Funduszu. Podstawowa 

działalność wykonywana poza Towarzystwem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Funduszu: zgodnie z 

oświadczeniem Pana Piotra Dziadka Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających 

ujawnieniu. Powiązania rodzinne pomiędzy Panem Piotrem Dziadkiem, a osobami zarządzającymi lub nadzorującymi, o 

których mowa w pkt 5.2 Prospektu: zgodnie z oświadczeniem Pana Piotra Dziadka Towarzystwu nie są znane fakty 

istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Pan Piotr Dziadek jest absolwentem Wydziału Elektroniki 

Politechniki Warszawskiej z 1992 r. W 1994 r. ukończył Podyplomową Szkołę Przedsiębiorczości i Zarządzania na 

kierunku bankowość i finanse przedsiębiorstw na Akademii Ekonomicznej w Krakowie. W latach 2005 – 2006 Pan Piotr 

Dziadek uczestniczył w programie rozwoju i doskonalenia umiejętności menedżerskich organizowanym przez Canadian 

Management Institute. Od 1994 r. posiada licencję Maklera Papierów Wartościowych nr 482. Od 2011 r. Prezes Zarządu w 

Investors Holding S.A. Od 2011 r. Wiceprezes Zarządu w Investors Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A. Od 2008 

r. Pan Piotr Dziadek prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą polegającą na świadczeniu usług doradztwa 

finansowo – ekonomicznego działając pod firmą DGP Consulting. W latach 2007 – 2008 Wiceprezes Zarządu 

odpowiedzialny za sprzedaż i marketing w Sanplast S.A. W latach 2004 – 2007 Prezes Zarządu w Ceramika Gres S.A. W 

latach 2002 – 2004 Prezes Zarządu w Navigo Consulting Sp. z o.o. W latach 2000 – 2002 Zastępca Dyrektora 

Departamentu Obsługi Klienta w BRE Asset Management. W latach 1999 – 2000 Ekspert ds. Inwestycji Kapitałowych w 

BIG Bank Gdański S.A. W latach 1996 – 1999 Analityk Finansowy, Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji Kapitałowych w 

Fidea Management Sp. z o.o., NFI Foksal S.A. W latach 1993 – 1996 Informatyk, Analityk Finansowy, Specjalista ds. 

Inwestycji w Banku Ochrony Środowiska S.A., Dom Maklerski BOŚ S.A. Nazwy spółek kapitałowych i osobowych, w 

których Pan Piotr Dziadek był członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, 

kiedykolwiek w okresie poprzednich pięciu lat, ze wskazaniem, czy jest nadal członkiem tych organów administracyjnych, 

zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem: Investors Holding S.A. – od października 2011 r. do dziś Prezes 

Zarządu;  Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. – od października 2011 r. do dziś Wiceprezes Zarządu; 

Sanplast S.A. – od 2007 r. do 2008 r., Wiceprezes Zarządu; Ceramika Gres S.A. – od 2004 r. do 2007 r., Prezes Zarządu. 

Wyroki dotyczące Pana Piotra Dziadka związane z przestępstwami oszustwa za okres co najmniej poprzednich pięciu lat: 

zgodnie z oświadczeniem Pana Piotra Dziadka Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu 

podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie 



co najmniej poprzednich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Piotr Dziadek pełnił funkcje członka 

organów administracyjnych, zarządzających, nadzorczych, lub osoby zarządzającej wyższego szczebla: zgodnie z 

oświadczeniem Pana Piotra Dziadka Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających 

ujawnieniu. Szczegóły wszystkich oficjalnych oskarżeń publicznych lub sankcji dla Pana Piotra Dziadka ze strony organów 

ustawowych lub regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych) oraz wskazanie, czy Pan Piotr Dziadek 

kiedykolwiek otrzymał sądowy zakaz działania jako członek organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych 

jakiegokolwiek emitenta, lub zakaz uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, w 

okresie poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana Piotra Dziadka Towarzystwu nie są znane fakty istnienia 

informacji tego typu podlegających ujawnieniu.” 

 

3) w związku ze złożeniem rezygnacji przez Pana Arnolda Mardoń z pełnienia funkcji Członka 

Zarządu Towarzystwa, w rozdziale 5 w pkt 5.2.1. dodaje się akapit w brzmieniu: 
 

„Pan Arnold Mardoń złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu Towarzystwa z dniem 21 października 2011 r., 

pozostając jednocześnie pracownikiem Towarzystwa zatrudnionym na stanowisku Zarządzającego w Departamencie 

Inwestycji Alternatywnych.” 

 

4) w związku ze złożeniem rezygnacji przez Pana Arnolda Mardoń z pełnienia funkcji Członka 

Zarządu Towarzystwa, w rozdziale 5 w pkt 5.2.1. dodaje się akapit w brzmieniu: 

 
„Osoby zarządzające niebędące Członkami Zarządu Towarzystwa 

 

Pan Arnold Mardoń - Zarządzający w Departamencie Inwestycji Alternatywnych 

 

Adres miejsca pracy: Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., ul. Mokotowska 1, 00-640 Warszawa. 

Funkcje w ramach Towarzystwa: Zarządzający w Departamencie Inwestycji Alternatywnych (wcześniej: Komitet 

Inwestycyjny). Podstawowa działalność wykonywana poza Funduszem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla 

Funduszu: zgodnie z oświadczeniem Pana Arnolda Mardoń Towarzystwu nie są znane fakty istnienia jakichkolwiek 

informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Powiązania rodzinne pomiędzy Panem Arnoldem Mardoń, a osobami 

zarządzającymi lub nadzorującymi, o których mowa w pkt 5.2 Prospektu: zgodnie z oświadczeniem Pana Arnolda Mardoń 

Towarzystwu nie są znane fakty istnienia jakichkolwiek informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Pan Arnold 

Mardoń posiada wykształcenie średnie zawodowe. Pan Arnold Mardoń był uczestnikiem specjalistycznych kursów i 

szkoleń. Od marca 2007 r. do października 2011 r. Członek Zarządu w Investors Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych 

S.A. Od marca 2011 r. do czerwca 2011 r. Członek Rady Nadzorczej Investors Fundusze Otwarte Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych S.A. Od lutego 2006 r. Zarządzający w Departamencie Inwestycji Alternatywnych w Investors 

Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A. Od stycznia 2005 r. do lipca 2005 r. Członek Rady Nadzorczej, a od lipca 

2005 r. do czerwca 2006 r. Sekretarz Rady Nadzorczej Towarzystwa. Od stycznia 2002 r. do sierpnia 2005 r. Kierownik 

Działu Brokerskiego Domu Maklerskiego BOŚ S.A. odpowiedzialny za pozyskiwanie klientów oraz przygotowywanie 

bieżących analiz rynku i rekomendacji. W latach 1997-2001 Pan Arnold Mardoń był zatrudniony w DM BIG-BG S.A. 

(obecnie DM Millenium S.A.) w Wydziale Klientów Instytucjonalnych, gdzie odpowiadał za obsługę kluczowych klientów, 

organizację obrotu obligacjami Skarbu Państwa na rynku pozagiełdowym oraz za przygotowywanie rekomendacji 

inwestycyjnych dla klientów firmy. W latach 1991-1997 Pan Arnold Mardoń był zatrudniony w BuildMasters Construction 

Ltd. jako pracownik, a następnie Kierownik Operacyjny. Nazwy spółek kapitałowych i osobowych, w których Pan Arnold 

Mardoń był członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, kiedykolwiek w 

okresie poprzednich pięciu lat, ze wskazaniem, czy jest nadal członkiem tych organów administracyjnych, zarządzających 

lub nadzorczych albo wspólnikiem: Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. – od stycznia 2005 r. do lipca 

2005 r. Członek Rady Nadzorczej; od lipca 2005 r. do czerwca 2006 r. Sekretarz Rady Nadzorczej, od marca 2007 r. do 

października 2011 r. Członek Zarządu, od marca 2007 r. do dziś Zarządzający w Departamencie Inwestycji Alternatywnych 

(wcześniej: Komitet Inwestycyjny); Dom Inwestycyjny Investors S.A. (wcześniej: Investors Dom Maklerski S.A.) – od 

stycznia 2007 r. do sierpnia 2010 r. – akcjonariusz, od stycznia 2007 r. do dziś – Członek Rady Nadzorczej, Investors 

Holding S.A. – od lutego 2010 r. do października 2011 r. – Członek Zarządu, Zurina Holding Limited z siedzibą w Nikozji 

(Republika Cypru) – od maja 2010 r. do dziś – Dyrektor (Pan Arnold Mardoń jest jednocześnie jedynym udziałowcem 

spółki Zurina Holding Limited); Investors Fundusze Otwarte Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. – od marca 2011 

r. do czerwca 2011 r. Członek Rady Nadzorczej; Colos Sp. z o.o. – od 2001 r. do dziś - wspólnik. Wyroki dotyczące Pana 

Arnolda Mardoń związane z przestępstwami oszustwa za okres co najmniej poprzednich pięciu lat: zgodnie z 

oświadczeniem Pana Arnolda Mardoń Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających 

ujawnieniu. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

poprzednich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Arnolda Mardoń pełnił funkcje członka organów 



administracyjnych, zarządzających, nadzorczych, lub osoby zarządzającej wyższego szczebla: zgodnie z oświadczeniem 

Pana Arnolda Mardoń Towarzystwu nie są znane fakty istnienia jakichkolwiek informacji tego typu podlegających 

ujawnieniu. Szczegóły wszystkich oficjalnych oskarżeń publicznych lub sankcji dla Pana Arnolda Mardoń ze strony 

organów ustawowych lub regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych) oraz wskazanie, czy Pan Arnold 

Mardoń kiedykolwiek otrzymał sądowy zakaz działania jako członek organów administracyjnych, zarządzających lub 

nadzorczych jakiegokolwiek emitenta, lub zakaz uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek 

emitenta, w okresie poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana Arnolda Mardoń Towarzystwu nie są znane 

fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu.” 

 

5) w związku z powołaniem Pana Grzegorza Mielcarka na stanowisko Wiceprezesa Zarządu w spółce 

Investors Holding S.A., w rozdziale 5 w pkt 5.2.1. dodaje się akapit w brzmieniu: 

 
„Pan Grzegorz Mielcarek 

 

Adres miejsca pracy: Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., ul. Mokotowska 1, 00-640 Warszawa. 

Funkcje w ramach Towarzystwa: Prezes Zarządu, Zarządzający w Departamencie Inwestycji Alternatywnych (wcześniej: 

Komitet Inwestycyjny) w Towarzystwie będącym organem Funduszu. Podstawowa działalność wykonywana poza 

Towarzystwem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Funduszu: zgodnie z oświadczeniem Pana Grzegorza Mielcarka 

Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Powiązania rodzinne pomiędzy 

Panem Grzegorzem Mielcarkiem, a osobami zarządzającymi lub nadzorującymi, o których mowa w pkt 5.2 Prospektu: 

zgodnie z oświadczeniem Pana Grzegorza Mielcarka Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu 

podlegających ujawnieniu. Pan Grzegorz Mielcarek jest doktorem nauk ekonomicznych (wycena przedsiębiorstw) i 

absolwentem Wydziału Gospodarki Narodowej Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu. Pan Grzegorz Mielcarek posiada 

licencję Maklera Papierów Wartościowych nr 1707 oraz licencję Doradcy Inwestycyjnego nr 188. Od lipca 2011 r. do dziś 

Prezes Zarządu, od sierpnia 2005 r. do czerwca 2011 r. Członek Zarządu w Investors Towarzystwie Funduszy 

Inwestycyjnych S.A. Od czerwca 2005 r. Zarządzający w Departamencie Inwestycji Alternatywnych (wcześniej: Komitet 

Inwestycyjny) w Investors Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A. Od lutego 2005 r. do sierpnia 2006 r. Dyrektor ds. 

sprzedaży produktów inwestycyjnych w Expander Sp. z o.o. Od czerwca 2003 r. do stycznia 2004 r. zatrudniony w BZ 

WBK AIB Asset Management S.A. na stanowisku Doradca Inwestycyjny, a od kwietnia 2004 r. do stycznia 2005 r. na 

stanowisku Menedżer Portfeli. Od czerwca 2003 r. do marca 2004 r. zatrudniony również w BZ WBK AIB TFI S.A. na 

stanowisku Doradca Inwestycyjny, a od kwietnia 2004 r. do stycznia 2005 r. na stanowisku Dyrektor Sprzedaży Regionu. 

W latach 2001-2002 Doradca Inwestycyjny w TDA TFI S.A. zarządzający funduszem inwestycyjnym zamkniętym EEFIV. 

Nazwy spółek kapitałowych i osobowych, w których Pan Grzegorz Mielcarek był członkiem organów administracyjnych, 

zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, kiedykolwiek w okresie poprzednich pięciu lat, ze wskazaniem, czy jest 

nadal członkiem tych organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem: Investors 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. – od sierpnia 2006 r. Członek Zarządu, a od lipca 2011 r. do dziś, Prezes 

Zarządu; od sierpnia 2005 r. do dziś, Zarządzający w Departamencie Inwestycji Alternatywnych (wcześniej: Komitet 

Inwestycyjny), od września 2006 r. Członek Zarządu; Radcom Consulting Sp. z o.o. – udziałowiec, od grudnia 2002 r. do 

marca 2003 r. Wiceprezes Zarządu; Dom Inwestycyjny Investors S.A. (wcześniej: Investors Dom Maklerski S.A.) – od 

stycznia 2007 r. do sierpnia 2010 r. akcjonariusz; od sierpnia 2007 r. do maja 2011 r. Członek Zarządu, od maja 2011 r. do 

dziś Członek Rady Nadzorczej; Tamex Obiekty Sportowe S.A. – od grudnia 2007 r. do dziś Członek Rady Nadzorczej, 

Investors Holding S.A. – od lutego 2010 r. Członek Zarządu, a od października 2011 r. do dziś, Wiceprezes Zarządu; 

Investors Fundusze Otwarte TFI S.A. – od marca 2011r. do czerwca 2011r. – członek Rady Nadzorczej. Pan Grzegorz 

Mielcarek od 2010 r. pełni funkcję Dyrektora spółki Beriot Holding Limited z siedzibą w Nikozji, Republika Cypru (Pan 

Grzegorz Mielcarek jest jedynym udziałowcem spółki Beriot Holding Limited). Wyroki dotyczące Pana Grzegorza 

Mielcarka związane z przestępstwami oszustwa za okres co najmniej poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana 

Grzegorza Mielcarka Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły 

wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej poprzednich pięciu lat, w 

odniesieniu do podmiotów, w których Pan Grzegorz Mielcarek pełnił funkcje członka organów administracyjnych, 

zarządzających, nadzorczych, lub osoby zarządzającej wyższego szczebla: zgodnie z oświadczeniem Pana Grzegorza 

Mielcarka Towarzystwu nie są znane fakty istnienia jakichkolwiek informacji tego typu podlegających ujawnieniu. 

Szczegóły wszystkich oficjalnych oskarżeń publicznych lub sankcji dla Pana Grzegorza Mielcarka ze strony organów 

ustawowych lub regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych) oraz wskazanie, czy Pan Grzegorz Mielcarek 

kiedykolwiek otrzymał sądowy zakaz działania jako członek organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych 

jakiegokolwiek emitenta, lub zakaz uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, w 

okresie poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana Grzegorza Mielcarka Towarzystwu nie są znane fakty 

istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu.” 

 



6) w związku z powołaniem Pani Beaty Sax na stanowisko Wiceprezesa Zarządu w spółce Investors 

Holding S.A., w rozdziale 5 w pkt 5.2.1. dodaje się akapit w brzmieniu: 

 
„Pani Beata Sax 

 

Pani Beata Sax – Członek Zarządu – Adres miejsca pracy: Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., ul. 

Mokotowska 1, 00-640  Warszawa. Funkcje w ramach Towarzystwa: Członek Zarządu, Inspektor Nadzoru w Towarzystwie 

będącym organem Funduszu. Podstawowa działalność wykonywana poza Towarzystwem, gdy działalność ta ma istotne 

znaczenie dla Funduszu: zgodnie z oświadczeniem Pani Beaty Sax Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji 

tego typu podlegających ujawnieniu. Powiązania rodzinne pomiędzy Panią Beatą Sax, a osobami zarządzającymi lub 

nadzorującymi, o których mowa w pkt 5.2 Prospektu: zgodnie z oświadczeniem Pani Beaty Sax Towarzystwu nie są znane 

fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Pani Beata Sax jest absolwentką Wydziału Finansów i 

Bankowości Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie z 2001 r. W 2005 r. uzyskała tytuł Master in Economic Science in 

European Economics and Public Affairs na University College Dublin (Irlandia). W latach 2002 – 2003 Pani Beata Sax była 

stypendystką Fundacji im. Roberta Boscha. Od listopada 2008 r. do dziś Dyrektor Zarządzający w Investors Towarzystwie 

Funduszy Inwestycyjnych S.A. Od lutego 2009 r. do dziś Członek Zarządu i Inspektor Nadzoru w Investors Towarzystwie 

Funduszy Inwestycyjnych S.A. Od grudnia 2007 r. do lutego 2009 r. Członek Zarządu Investors Domu Maklerskiego S.A. 

Od listopada 2010 r. do dziś Członek Zarządu Investor Property Sp. z o.o. Od marca 2011 r. do czerwca 2011 r. Członek 

Zarządu Investors Fundusze Otwarte Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Od lipca 2007 r. do listopada 2007 r. z-

ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Rynku Finansowego, Pion Rynku Kapitałowego Ministerstwa Finansów. W latach 

2006 – 2007 naczelnik Wydziału Emitentów i Infrastruktury Rynku Kapitałowego w Departamencie Rozwoju Rynku 

Finansowego Ministerstwa Finansów. W latach 2003 – 2006 starszy specjalista w Departamencie Instytucji Finansowych, 

Wydział Unii Europejskiej Ministerstwa Finansów. W latach 2000 – 2003 referendarz w Sekretariacie KPWiG, Wydział 

Strategii i Analiz. Nazwy spółek kapitałowych i osobowych, w których Pani Beata Sax była członkiem organów 

administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, kiedykolwiek w okresie poprzednich pięciu lat, ze 

wskazaniem, czy jest nadal członkiem tych organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem: 

Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. - od lutego 2009 r. do dziś Członek Zarządu, Inspektor Nadzoru; 

Investors Dom Maklerski S.A. (obecnie: Dom Inwestycyjny Investors S.A.) – od grudnia 2007 r. do lutego 2009 r. Członek 

Zarządu, Investors Dom Maklerski S.A. (obecnie: Dom Inwestycyjny Investors S.A.) – od marca 2009 r. do czerwca 2009 r. 

– Członek Rady Nadzorczej, BGI Group AD – od czerwca 2009 r. do dziś Członek Rady Nadzorczej; Investors Holding 

S.A. – od lutego 2010 r. Członek Zarządu, a od października 2011 r. do dziś Wiceprezes Zarządu. Od listopada 2010 r. do 

dziś Członek Zarządu Investor Property Sp. z o.o. Od marca 2011 r. do czerwca 2011 r. Członek Zarządu Investors 

Fundusze Otwarte Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Wyroki dotyczące Pani Beaty Sax  związane z 

przestępstwami oszustwa za okres co najmniej poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pani Beaty Sax 

Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich 

przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej poprzednich pięciu lat, w odniesieniu 

do podmiotów, w których Pani Beata Sax pełniła funkcje członka organów administracyjnych, zarządzających, 

nadzorczych, lub osoby zarządzającej wyższego szczebla: zgodnie z oświadczeniem Pani Beaty Sax Towarzystwu  nie są 

znane fakty istnienia jakichkolwiek informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich oficjalnych 

oskarżeń publicznych lub sankcji dla Pani Beaty Sax ze strony organów ustawowych lub regulacyjnych (w tym uznanych 

organizacji zawodowych) oraz wskazanie, czy Pani Beata Sax kiedykolwiek otrzymała sądowy zakaz działania jako członek 

organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta, lub zakaz uczestniczenia w 

zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, w okresie poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem 

Pani Beaty Sax Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu.” 

 

7) w związku ze złożeniem rezygnacji przez Pana Macieja Wiśniewskiego z pełnienia funkcji Prezesa 

Zarządu w spółce Investors Holding S.A., w rozdziale 5 w pkt 5.2.1. dodaje się akapit w 

brzmieniu: 
 

„Pan Maciej Wiśniewski 

 

Adres miejsca pracy: Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., ul. Mokotowska 1, 00-640 Warszawa. 

Funkcje w ramach Towarzystwa: Członek Zarządu, Zarządzający w Departamencie Inwestycji Alternatywnych (wcześniej: 

Komitet Inwestycyjny) w Towarzystwie będącym organem Funduszu. Podstawowa działalność wykonywana poza 

Towarzystwem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Funduszu: zgodnie z oświadczeniem Pana Macieja 

Wiśniewskiego Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Powiązania 

rodzinne pomiędzy Panem Maciejem Wiśniewskim, a osobami zarządzającymi lub nadzorującymi, o których mowa w pkt 



5.2 Prospektu: zgodnie z oświadczeniem Pana Macieja Wiśniewskiego Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji 

tego typu podlegających ujawnieniu. Pan Maciej Wiśniewski jest absolwentem Wydziału Finansów i Bankowości Szkoły 

Głównej Handlowej w Warszawie z 2001 r. Od 1994 r. posiada licencję Maklera Papierów Wartościowych nr 1230. 

Uczestniczył w specjalistycznych kursach i szkoleniach. Od 2005 r. Zarządzający w Departamencie Inwestycji 

Alternatywnych (wcześniej: Komitet Inwestycyjny), od sierpnia 2005 r. do czerwca 2011 r., Prezes Zarządu, od lipca 2011 

r. do dziś Członek Zarządu w Investors Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A. Od lutego 2003 r. do września 2004 r. 

dealer, a następnie Kierownik Działu Dealerskiego BZ WBK AIB Asset Management S.A. W 2002 r. w DM BOŚ S.A. 

odpowiedzialny za pozyskiwanie klientów. W latach 1999-2001 zatrudniony na stanowisku dealera akcji, osobiście 

odpowiedzialny za zarządzanie portfelem akcji banku oraz za przygotowywanie analiz rynku i rekomendacji dotyczących 

przedsięwzięć inwestycyjnych banku. W latach 1998-1999 trader w DM BIG BG S.A., uczestnik procesów due diligence 

spółek, w latach 1995-1996 makler giełdowy w Raiffeisen Capital & Investment Polska S.A. Nazwy spółek kapitałowych i 

osobowych, w których Pan Maciej Wiśniewski był członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych 

albo wspólnikiem, kiedykolwiek w okresie poprzednich pięciu lat, ze wskazaniem, czy jest nadal członkiem tych organów 

administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem: Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych 

S.A. – założyciel; od stycznia 2005 r. do czerwca 2011 r. Prezes Zarządu; od lipca 2011 r. do dziś Członek Zarządu; od 

sierpnia 2005 r. do dziś Zarządzający w Departamencie Inwestycji Alternatywnych (wcześniej: Komitet Inwestycyjny); 

Bankier.pl S.A. – od maja 2006 r. do kwietnia 2007 r. członek Rady Nadzorczej; Dom Inwestycyjny Investors S.A. 

(wcześniej: Investors Dom Maklerski S.A.) – od stycznia 2007 r. do sierpnia 2010 r. akcjonariusz; od stycznia 2007 r. do 

czerwca 2009 r. Prezes Zarządu, a od czerwca 2009 r. do maja 2011 r. Członek Zarządu; od maja 2011 r. do dziś Członek 

Rady Nadzorczej; BGI Group AD - od maja 2007 r. do lipca 2008 r. Członek Rady Nadzorczej; Investors Holding S.A. – od 

lutego 2010 r. do października 2011 r. – Prezes Zarządu; Investors Fundusze Otwarte TFI S.A. – od marca 2011 r. do 

czerwca 2011 r. – członek Rady Nadzorczej. Pan Maciej Wiśniewski od 2010 r. pełni funkcję Dyrektora spółki Morine 

Holding Limited z siedzibą w Nikozji, Republika Cypru (Pan Maciej Wiśniewski jest jedynym udziałowcem spółki Morine 

Holding Limited). Wyroki dotyczące Pana Macieja Wiśniewskiego związane z przestępstwami oszustwa za okres co 

najmniej poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana Macieja Wiśniewskiego Towarzystwu nie są znane fakty 

istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu 

komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej poprzednich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których Pan 

Maciej Wiśniewski pełnił funkcje członka organów administracyjnych, zarządzających, nadzorczych, lub osoby 

zarządzającej wyższego szczebla: zgodnie z oświadczeniem Pana Macieja Wiśniewskiego Towarzystwu nie są znane fakty 

istnienia jakichkolwiek informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich oficjalnych oskarżeń 

publicznych lub sankcji dla Pana Macieja Wiśniewskiego ze strony organów ustawowych lub regulacyjnych (w tym 

uznanych organizacji zawodowych) oraz wskazanie, czy Pan Maciej Wiśniewski kiedykolwiek otrzymał sądowy zakaz 

działania jako członek organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta, lub zakaz 

uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, w okresie poprzednich pięciu lat: zgodnie z 

oświadczeniem Pana Macieja Wiśniewskiego Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających 

ujawnieniu.” 

 

8) w związku z powołaniem Pana Piotra Dziadka do składu Zarządu Towarzystwa na stanowisko 

Wiceprezesa Zarządu oraz złożeniem rezygnacji przez Pana Arnolda Mardoń z pełnienia funkcji 

Członka Zarządu Towarzystwa, w rozdziale 5 w pkt 5.5.1. dodaje się punkty w brzmieniu: 

 
„W związku z powołaniem  Pana Piotra Dziadka do składu Zarządu Towarzystwa na stanowisko Wiceprezesa Zarządu oraz 

złożeniem rezygnacji przez Pana Arnolda Mardoń z pełnienia funkcji Członka Zarządu Towarzystwa, w skład Zarządu 

Towarzystwa wchodzą: 

 

 Grzegorz Mielcarek, Prezes Zarządu – od: 1 lipca 2011 r. do: obecnie (powołany z dniem 1 lipca 2011 r. na podstawie 

uchwały Rady Nadzorczej nr 8/3/2011 na okres do upływu wspólnej kadencji pozostałych członków zarządu), 

 Piotr Dziadek, Wiceprezes Zarządu – od: 21 października 2011 r. do: obecnie (powołany z dniem 21 października  

2011 r. na podstawie uchwały Rady Nadzorczej z dnia 21 października 2011 r. na okres do upływu wspólnej kadencji 

pozostałych członków zarządu) 

 Maciej Wiśniewski, Członek Zarządu – od: 1 lipca 2011 r. do: obecnie  (powołany z dniem 1 lipca 2011 r. na podstawie 

uchwały Rady Nadzorczej nr 9/3/2011 na okres do upływu wspólnej kadencji pozostałych członków zarządu), 

 Beata Sax, Członek Zarządu – od: 9 lutego 2009 r. do: obecnie (powołana z dniem 9 lutego 2009 r. na podstawie 

uchwały Rady Nadzorczej nr 6/1/2009 na okres do upływu wspólnej kadencji pozostałych członków zarządu), 

 Zbigniew Wójtowicz – od: 1 lipca 2011 r. do: obecnie (powołany z dniem 1 lipca 2011 r. na podstawie uchwały Rady 

Nadzorczej nr 3/3/2011 na okres do upływu wspólnej kadencji pozostałych członków zarządu). 
Pan Arnold Mardoń złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu Towarzystwa z dniem 21 października 2011 r.” 


